
Uchwała nr 1485/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia nieruchomości 
położonych w Gostyninie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 13  
ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 1 pkt 8, § 3 ust. 3 i § 14 ust. 1 i 2 
załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na podjęcie 

czynności zmierzających do wynajęcia w trybie przetargu: 
1) powierzchni 5 m2, stanowiącej część ogrodzenia znajdującego się na terenie 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 3535  
z obrębu Gostynin, położonej przy ul. Dybanka 4 w Gostyninie; 

2) komórek i garaży położonych na działkach ewidencyjnych nr 6726/18 – 6726/75  
z obrębu 0001 – Gostynin o łącznej powierzchni 1847 m2, położonych na Osiedlu 
Zalesie w Gostyninie;  

3) ogródków działkowych położonych na działce ewidencyjnej nr 6721/39 z obr.  
0001- Gostynin o łącznej powierzchni 6753,24 m2, położonych na Osiedlu Zalesie  
w Gostyninie. 

2. Umowy najmu zostaną zawarte na czas nieoznaczony z trzymiesięcznym okresem 
wypowiedzenia.  

3. Do podpisania umów najmu, o których mowa w ust. 2, upoważnia się Ryszarda Zięciaka 
– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 2. 
Umowy najmu powinny zawierać postanowienia określone w § 15 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716. 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia nieruchomości położonych w Gostyninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


